关于郑州市第三届小学英语教师技能大赛

第三轮活动安排的通知

各县（市、区）教研室，郑州师院附属小学、扶轮外国语学校、中牟荟萃路学校：

郑州市第三届小学英语教师技能大赛第二轮演讲比赛于2012年11月21日举行，第二轮比赛的优胜者将参加第三轮的小组讨论比赛。现将有关事宜安排如下：

一、比赛时间
2012年11月28日上午

二、比赛地点：
郑州市二七区陇西小学（具体地址：陇海路与交通路交叉口）
三、比赛要求

1、参赛选手9:30进场完毕；

2、抽签决定比赛顺序；

3、按顺序号抽取讨论题目，小组进行讨论；

4、讨论时间20分钟。

四、其它事项

1、各县（市、区）教研室和局直小学可组织教师到场观摩。每县（市、区）15人，局直小学2人。

2、各县（市、区）教研员带队到场观摩。

3、联系人：武新英        联系电话：67882055

附件：参加第三轮比赛选手名单

郑州市教育局教学研究室
                            二○一二年十一月二十三日
附件：

参加第三轮比赛选手名单

王灵珊（二七）    许文静（二七）    席军亮（管城）
李艳丽（新郑）    赵  莉（管城）    孙  琦（管城）

李  翔（管城）    许林琳（新郑）    李剑平（中原）

秦  婷（中原）    桑文静（金水）    钱晓青（新密）

荆丽琳（二七）    刘冰清（中原）    王俊丽（登封）

董译文（金水）    文  艺（金水）    陈  玢（中原）

李春丽（荥阳）    王  倩（上街）    孙明丽（经开）

马追月（二七）    焦  璐（郑东）    冯  爽（金水）

张  莹（金水）    李佳元（郑东）    贺照会（中牟）

郝艳玲（经开）    张世超（惠济）    孙海姣（高新）

秦松娜（新郑）

1